
 

 

西脇廣治教授 

最終講義のご案内 

 

 

県立広島大学経営情報学部学部長・西脇廣治教授が、本年 3 月末をもってご

定年を迎えられ、退職されることとなりました。つきましては、下記の要領にて

最終講義を開催したいと存じます。 

 御多忙の折とは存じますが、万障御繰り合わせの上、皆様の御出席を賜ります

ようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日   時 ： 平成 27 年 2 月 26 日（木） 16：20 ～ 17：20 

 

場   所 ： 県立広島大学広島キャンパス 1175 講義室 

 

講義テーマ ： 「日本の金融規制改革のゆくえ」 

 

申し込み・参加費ともに不要です。当日、講義会場にお越しください。 

 

以上 

 

平成 27 年 2 月吉日 

 

県立広島大学経営情報学部・学科運営委員 

村上 恵子（経営学科）   

重安 哲也（経営情報学科） 

 

 


